

REDE DE LOJAS  BRISTOT A SUA MARCA POPULAR	BRISTOT ANTONIO PRADO CNPJ: 38.488.095/0011-89 I.E.: 0030026849 Fone: (54) 21345020 alexandrebristotme@gmail.com Rua Independencia, 48/Sala - Centr - Antônio Prado - RS - CEP 95250000
--	---

Pedido
29.547



CLIENTE - CPF: 021.306.690-42
TIAGO SANTOS PINTO
Cliente: 473
Fone 1: (54) 993278842
Fone 2: ()
Emissão: 31/07/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: DR GUERRA, 417/CASA, CENTRO - Antônio
Prado - RS - CEP: 95250-000 - pouco pra baixo do senai

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
39346	3	KG	16,90	50,70 EAP
PREGO 17X27 1KG BRISTOT				
63523	10	UN	20,00	200,00 EAP
LISTAO EUCALIPTO 2,5X7,5X5,40				
13052	24,49	M2	24,90	609,80 EAP
FORRO PINUS 2,70 SEGUNDA Volumes: 79				
28478	2	KG	24,99	49,98 EAP
PREGO 12X12 1KG BRISTOT				
18302	4	BA	28,00	112,00 EAP
CANO SOLDAVEL BARRA 20MM BRISTOT				
2510	5	UN	1,90	9,50 EAP
JOELHO 90 SOLDAVEL DE 20MM AKATO				
14174	1	UN	1,90	1,90 EAP
CAP SOLDAVEL 20MM AKATO				
60072	1	UN	7,90	7,90 EAP
JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 20MMX1/2 AZUL AKATO				
63519	2	UN	30,00	60,00 EAP
GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40				
23747	350	UN	1,25	437,50 EAP
TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT				
9778	30	UN	1,25	37,50 EAP
TIJOLO 6 FURO MEIO				
62790	2	SC	38,90	77,80 EAP
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG				
Quantidade: 434,49			Subtotal: 1.654,58	
Desconto: 0,00			Frete: 100,00	
Acréscimo: 0,00				

Total: 1.754,58

T.E.F. Cartão Débito: 1.754,58
1ª Parcela 01/08/2025: R\$ 1.754,58

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **31/07/2025 15:11:07**
Vendedor: ANDRESSA LIMA DE SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br